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レフリー： 河瀬　祐二

札内南丸山　也々海

2129

2125

2120

250m

得点

石川　優和 33.49

69.440

34.55

上士幌

第39回全十勝ミニスプリント選手権大会

66.980

得点

135.46034.24

順位 No. 総合得点

1年女子
2020/1/19

総合成績一覧表

記録

2137

明治北海道十勝オーバル

野々村 虹凛

　選手名

2106 桶屋 凛華

順位

34.40

水谷　寧 柳町

今野　葉月

34.75

　所　　属

稲田

記録

2142

途別

新得

鈴蘭柴田　瑞樹

2124 森　那生

西中音更

木野東2102

桑野　楓菜

2143

2103

水口 紗来羅 木野東

高橋　嬉衣

35.73

36.59

34.53

40.62

45.33

36.85

34.64

250m

34.74

35.15

73.280

68.480

順位

141.080

144.740

168.100

161.380

146.720

139.920

77.900 158.020

154.200

155.880

77.300

69.100

70.580

69.400

137.900

141.140

160.820

145.980

164.860

70.300

42.09

138.720

138.900

139.640

71.460

69.480

84.180

69.440

146.00073.700

78.460

74.400 148.720

165.280

70.180

39.08

101.30050.65

79.460

78.960

73.180

43.30

39.48

38.88

37.11 74.220

39.73

86.600

40.06

38.45

39.23

40.23

44.97

48.57 97.140

81.100

177.260

40.55

80.460 40.18

43.55

41.21

89.940

90.660

78.160

81.240

87.100

82.420

160.700

76.900

77.420

80.120

77.760

38.95

80.360

153.42039.60

38.71

72.300

72.800

38.65

76.540 35.09

79.200

36.15

37.20

35.24

35.80

70.840

37.16

38.27

71.600

74.320

35.42

36.64

36.40

35.2969.060

68.800

34.7270.480

69.500

69.280

34.70

34.72

2135

安田　莉子

水野　姫愛

2111 鎌田　莉碧

若葉

緑丘

音更

佐倉

平子　真央2123

芽室西

2112

2109 竹中　ゆり

2122

笹川

西中音更

菊池　芽生2152

2130

2113 松田　琥姫 白人

2141

2136

畠山　瑞生

澁佐　梨乃

島田　桃奈

豊頃

芽室西

忠類

2108 嶋貫　歩奈

通明

2153

2133 髙橋　李菜

近藤　由芽

安村 穂乃花

士幌

2119 更別

2104 堀籠　麻瑚
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