第39回全十勝ミニスプリント選手権大会

総合成績一覧表

1年女子

明治北海道十勝オーバル

2020/1/19 250m

明治北海道下勝才一ハル 2020/1/19 2020/1/19													
					250m			250m					
順位	No.	選手名	所属	順位	記録	得点	備考	順位	記録	得点	備考	総合得点	備考
1	2120	石川 優和	上士幌	1	33.49	66.980		1	34.24	68.480		135.460	
2	2125	野々村 虹凛	稲田	2	34.40	68.800		2	34.55	69.100		137.900	
3	2137	今野 葉月	本別中央	4	34.64	69.280		= 4	34.72	69.440		138.720	
4	2143	水谷 寧	柳町	5	34.75	69.500		3	34.70	69.400		138.900	
5	2106	桶屋 凛華	新得	3	34.53	69.060		9	35.29	70.580		139.640	
6	2103	柴田 瑞樹	鈴蘭	6	35.24	70.480		= 4	34.72	69.440		139.920	
7	2142	水口 紗来羅	木野東	8	35.80	71.600		6	34.74	69.480		141.080	
8	2102	安田 莉子	木野東	7	35.42	70.840		8	35.15	70.300		141.140	
9	2123	平子 真央	若葉	11	36.64	73.280		10	35.73	71.460		144.740	
10	2135	高橋 嬉衣	途別	10	36.40	72.800		11	36.59	73.180		145.980	
11	2111	鎌田 莉碧	佐倉	9	36.15	72.300		12	36.85	73.700		146.000	
12	2109	竹中 ゆり	西中音更	13	38.27	76.540		7	35.09	70.180		146.720	
13	2122	水野 姫愛	音更	12	37.16	74.320		14	37.20	74.400		148.720	
14	2124	森 那生	緑丘	16	39.60	79.200		13	37.11	74.220		153.420	
15	2112	丸山 也々海	札内南	14	38.45	76.900		15	38.65	77.300		154.200	
16	2129	桑野 楓菜	芽室西	15	38.71	77.420		19	39.23	78.460		155.880	
17	2113	松田 琥姫	白人	17	40.06	80.120		17	38.95	77.900		158.020	
18	2130	畠山 瑞生	芽室西	20	40.62	81.240		21	39.73	79.460		160.700	
19	2152	菊池 芽生	笹川	18	40.23	80.460		22	40.18	80.360		160.820	
20	2108	嶋貫 歩奈	西中音更	21	41.21	82.420		20	39.48	78.960		161.380	
21	2136	島田 桃奈	忠類	22	43.55	87.100		16	38.88	77.760		164.860	
22	2141	澁佐 梨乃	豊頃	19	40.55	81.100		23	42.09	84.180		165.280	
23	2133	髙橋 李菜	士幌	23	44.97	89.940		18	39.08	78.160		168.100	
24	2104	堀籠 麻瑚	通明	24	45.33	90.660		24	43.30	86.600		177.260	
	2153	近藤 由芽	螺湾	25	48.57	97.140							
	2119	安村 穂乃花	更別	26	50.65	101.300							